
BNP Paribas Flexi I 
SICAV podle lucemburského zákona – třída SKIPCP 
Sídlo: 10 rue Edward Steichen, L-2540 Lucemburk 

Registrační číslo v lucemburském obchodním a firemním rejstříku B 117.580 
DIČ: LU22337069 
(dále jen „Fond“) 

 
 

OZNÁMENÍ O SVOLÁNÍ VALNÉ HROMADY na 24. října 2022 

I. ŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA 

Řádná valná hromada se bude konat v 11:00 s tímto programem jednání: 

1) představení a schválení zpráv představenstva a auditora za finanční období uzavřené 
ke dni 30 června 2022, 

2) schválení roční účetní závěrky za finanční období uzavřené ke dni 30. června 2022 
a rozdělení výsledku, 

3) schválení odměn členům představenstva za výkon jejich funkce, 

4) jmenování podle stanov. 

II. DRUHÁ MIMOŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA 

Protože na mimořádné valné hromadě konané dne 30. září 2022 nebylo dosaženo 
usnášeníschopnosti požadované podle článku 67-1 zákona o společnostech ze dne 10. srpna 
1915 ve znění pozdějších předpisů, uskuteční se druhá mimořádná valná hromada v 11:30 
s tímto programem jednání: 

PROGRAM JEDNÁNÍ 

1. Aktualizace stanov společnosti (dále jen „stanovy“) s doplněním následujícího nového 
znění:  

Čl. 3 

Malé přeformulování cíle společnosti na následující znění: 

„Cílem společnosti je investovat do fondů, které má k dispozici ve formě cenných papírů 

a/nebo dalších likvidních finančních aktiv, a to s cílem rozšiřovat investiční rizika a 

sdílet výsledky svých aktivit v oblasti správy aktiv s držiteli akcií.  

Obecně může společnost přijímat opatření a provádět, v rámci svých rozhodovacích 
pravomcí, veškeré 

transakce vedoucí k dosažení svého cíle v nejširším smyslu tohoto termínu dle 

nařízení ze dne 17. prosince 2010 o kolektivním investování (dále jen „nařízení“).“ 

 

Čl. 4  

Přeformulování možnosti pro představenstvo převést sídlo na libovolné místo 
v Lucemburském velkovévodství za stejných podmínek jako v článku 67-1 (1) zákona 
o společnostech ze dne 10. srpna 1915 v platném znění. 

Čl. 7 

a) Přeformulování definice zajištěných tříd akcií. 

b) Přidání rozlišovacích kritérií mezi třídami akcií týkajících se počáteční ceny 
upisování a minimálních nebo maximálních držených částek, které mohou být drženy v rámci 
společnosti. 

Čl. 14 

Přenos pravidel oceňování aktiv do nového článku 15 a sjednocení s prospektem. 

Článek 16 

Přeformulování v rámci sjednocení s prospektem. 

Nový čl. 15 



BNP Paribas Flexi I 
SICAV podle lucemburského zákona – třída SKIPCP 
Sídlo: 10 rue Edward Steichen, L-2540 Lucemburk 

Registrační číslo v lucemburském obchodním a firemním rejstříku B 117.580 
DIČ: LU22337069 
(dále jen „Fond“) 

 
Přenos pravidel oceňování aktiv z článku 14. 

Nový čl. 16 bis Účinek oslabení kapitálové činnosti  

„V souvislosti s příslušnými regulacemi může představenstvo přizpůsobit čistou hodnotu 
aktiv z důvodu ochrany proti účinkům oslabení kapitálové činnosti.“ 

Článek 26 přejmenován na článek 27: 

Doplnění specifických pravidel hlasování, pokud podíly nemají ekvivalentní hodnotu 
v souladu s článkem 67 (4) zákona o společnostech ze dne 10. srpna 1915 v platném znění. 

Článek 32 přejmenován na článek 33: 

Přeformulování v rámci sjednocení s prospektem. 

 

2. Obecná aktualizace stanov tak, aby obsahovaly drobné a kosmetické změny. 

 

III. USTANOVENÍ PRO OBĚ VALNÉ HROMADY 

Z důvodu aktuální pandemie onemocnění Covid 19 a nutnosti zabránit fyzickému střetávání 
osob tyto valné hromady výjimečně proběhnou formou účasti držitelů akcií hlasováním 
v zastoupení. 

Valné hromady se budou konat v prostorách společnosti BNP PARIBAS ASSET 
MANAGEMENT Luxembourg, 10 rue Edward Steichen, L- 2540 Lucemburk, Lucemburské 
velkovévodství. 

Jednání valných hromad bude platné bez ohledu na zastoupenou část kapitálu společnosti. 

U řádné valné hromady budou rozhodnutí přijata volbou prosté většiny odevzdaných hlasů.  

U druhé mimořádné valné hromady v souladu s článkem 450-3 zákona ze dne 10. srpna 1915 
o obchodních společnostech, ve znění pozdějších předpisů, budou rozhodnutí přijata nejméně 
dvěma třetinami odevzdaných hlasů. 

Držitelé akcií, kteří si přejí zúčastnit se valných hromad držitelů akcií v zastoupení, budou 
vpuštěni po předložení dokladu totožnosti a blokačního certifikátu k akciím. Úmysl být 
zastoupeni na valné hromadě musí oznámit nejméně pět pracovních dní před datem konání 
valné hromady. 

Návrh nových stanov společnosti, roční účetní závěrky, stejně jako zpráva auditora a zpráva 
vedení, jsou k dispozici v sídle společnosti. Držitelé akcií mohou požádat o kopii těchto 
dokumentů. Takovou žádost je třeba zaslat poštou na tuto adresu: BNP PARIBAS ASSET 
MANAGEMENT Luxembourg, 10 rue Edward Steichen, L- 2540 Lucemburk, nebo e-mailem 
na adresu: AMLU.FSLEGAL@bnpparibas.com. 

Představenstvo 
 
 

mailto:AMLU.FSLEGAL@bnpparibas.com

